- cesje wierzytelności z umów handlowych na zabezpieczenie kredytów  77 100 18 718
 2. Inne 309 250 265 032

 - nie uznane roszczenia skierowane przez kontrahenta na drogę postępowania
sądowego

0 0

 - zabezpieczenie na majątku (hipoteki, zastawy, przewłaszczenia na zabezpieczenie)  309 250 265 032

   w tym: zastaw na środkach trwałych 0 0
   w tym: zastaw na zapasach 103 000 58 782

   w tym: hipoteki 206 250 206 250
 Pozycje pozabilansowe razem  550 439 433 739

Główną pozycję zabezpieczeń na majątku Spółki stanowią zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów
bankowych i pożyczek. Spółka nie korzystała z kredytów dyskontowych.

12. Akcje własne

Spółka nie posiadała w I półroczu 2022 roku akcji własnych.

13. Dywidendy

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 27.04.2022 roku podjęło uchwałę w sprawie wypłaty z zysku

wypracowanego w 2021 roku dywidendy w wysokości 3 929 tys. zł., co daje 0,12 zł na każdą akcję. Termin

ustalenia prawa do dywidendy przypadł na dzień 22.07.2022 roku, natomiast termin wypłaty na 05.08.2022 roku.

Dywidenda została wypłacona zgodnie z uchwałą Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

14. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Przychody ze sprzedaży w podziale na podstawowe asortymenty:

Wyszczególnienie Za okres od 01.01 do 30.06.2022 Za okres od 01.01 do 30.06.2021
Kwota Struktura Kwota Struktura

Rury izolowane 372 630 62,5% 197 061 54,0%

   w tym: sprzedaż na eksport 15 628 50,4% 6 253 37,9%

Usługi izolacji 8 515 1,4% 5 075 1,4%

   w tym: sprzedaż na eksport 3 775 12,2% 2 267 13,7%
Towary, materiały 212 831 35,7% 161 405 44,2%
   w tym: sprzedaż na eksport 11 152 36,0% 7 847 47,6%

Pozostała sprzedaż 1 958 0,3% 1 373 0,4%
   w tym: sprzedaż na eksport 431 1,4% 124 0,8%

Razem 595 934 100,0% 364 914 100,0%

   w tym: sprzedaż na eksport 30 986 100,0% 16 491 100,0%

Wyszczególnienie Za okres od 01.01 do 30.06.2022 Za okres od 01.01 do 30.06.2021

  Kwota Struktura Kwota Struktura

Przychody ze sprzedaży produktów 372 669 62,5% 197 104 54,0%

Przychody ze sprzedaży usług 10 213 1,7% 6 196 1,7%
Przychody ze sprzedaży materiałów 57 0,0% 169 0,0%

Przychody ze sprzedaży towarów 212 774 35,7% 161 235 44,2%
Przychody ze sprzedaży usług najmu 221 0,0% 210 0,1%

Razem 595 934 100,0% 364 914 100,0%
w tym: przychody niepieniężne z tytułu
wymiany towarów lub usług

0 0 0 0

W I półroczu 2022 roku udział przychodów z eksportu w sumie przychodów Spółki wyniósł 5,20%.

Głównymi odbiorcami usług i towarów eksportowanych w I półroczu 2022 roku były firmy z krajów należących

do Unii Europejskiej. Największa wartość sprzedaży została zrealizowana do takich krajów jak: Republika Czeska

(32,15% eksportu), Niemcy (22,95% eksportu), Węgry (13,33% eksportu) oraz Słowacja (11,41% eksportu).

 73 IZOSTAL S.A. |SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Ceny produktów i usług stanowią tajemnicę handlową i są indywidualnie ustalane z kontrahentami (za wyjątkiem

zamówień o niewielkiej wartości).